
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 15.04. do 22.04.2019 roku 

 

 

PONIEDZIAŁEK  15.04.2019r. Wielki Poniedziałek 
6:30 (filia) Za żyjących i ++Parafian 

7:30 1/ W intencji pielgrzymów i członków Kręgów Czcicieli Matki Bożej Szensztackiej 

z prośbą o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. 

2/ Za +Leona, jego ++rodziców i dziadków. 

18:00 1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą Bożą opiekę i zdrowie 

dla Aleksandry i Grzegorza z okazji rocznicy ślubu oaza o Boże błogosławieństwo 

dla dzieci i dziadków. 

2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 

Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jerzego Pasoń z okazji 

75 – tych urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

WTOREK 16.04.2019r. Wielki Wtorek 

6:30 (filia)  za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 1/ Za śp. rodziców Mariannę i Wincentego, ++bratową Czesławę, brata Mieczysława, 

brata Czesława Fuks, Alojzego, Klarę, Reginę, Władysława, Jana Korzyniewskich, 

Włodzimierza Pakułę, Mieczysława Pietraszewskiego, Stanisława Midek, Grażynę 

Dziergwa i dziadków z obu stron. 

2/ Za śp. męża Piotra Fojcik w kolejną rocznicę śmierci, ++teściów i ++z rodzin 

Paluszczak i Smiechowski. 

18:00 1/ Za +męża Jana Marczyk, ++rodziców Marczyk i Panchyrz i ++z rodziny Panchyrz 

i Marczyk. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +ojca Antoniego, jego +żonę Annę, ++dziadków 

z obu stron, ++Helenę, Mieczysława Kierat, +brata Feliksa, ++bratowe Helenę i Irenę, 

+Zdzisławę Antczak, ++z rodziny Bogus, Morawski i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3/ Za +żonę Renatę Kraj w 7 rocznicę śmierci o Miłosierdzie Boże i dar wiecznej 

szczęśliwości. 

ŚRODA 17.04.2019r. Wielka Środa 

6:30 (filia) Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +brata Ireneusza Błach w 18 – tą 

rocznicę śmierci, ++rodziców Wincentego i Weroniki, +syna Dariusza, 

++siostry Teresy i brata Czesława, ++z pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

2/ Za śp. Annę Pacek – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Słoneczników 57 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych. 

 2/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila jako podziękowanie za wszelkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą 

opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Anny z okazji 

urodzin. 

3/ Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila 

z podziękowaniem za  otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

na każdy dzień dla Anety z okazji urodzin. Intencja ofiarowana od Remigiusza                                                    

CZWARTEK 18.04.2019r. Wielki Czwartek 
18:00 Msza św. Wieczerzy Pańskiej 



                     Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy do godz. 21:00 

PIĄTEK 19.04.2019r. Wielki Piątek 
7:30 Ciemna Jutrznia 
9:00 Droga Krzyżowa 

15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

18:00 Liturgia Męki Pańskiej 

Gorzkie Żale; Adoracja przy Bożym Grobie do 21:00 

SOBOTA 20.04.2019r. Wielka Sobota 
7:30 Ciemna Jutrznia 
Od 12:00 do 16:00 święcenie pokarmów wielkanocnych o pełnych godzinach    

18:00 Liturgia Wigilii Paschalnej   

NIEDZIELA 21.04.2019r. Zmartwychwstanie Pańskie 
6:00 Procesja rezurekcyjna; Msza św. w intencji Parafian i Gości 
9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z okazji 45 – tej rocznicy ślubu 

Danuty i Stanisława Kaczmarek z prośbą o dalszą opiekę Bożą na kolejne lata 

wspólnego życia i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. TE DEUM 

10:30 Do Bożej Opatrzności przez pośrednictwo św. Józefa i Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych z podziękowaniem za wszelkie otrzymane dotychczas łaski z prośbą o dalsze 

Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Bożą dla Krystyny i Ryszarda Szwajnoch 

w 55 – tą rocznicę ślubu oraz dla dzieci, wnuczek Aleksandry i Anny z mężem 

i prawnuka Michała, który dziś przyjmie sakrament chrztu św. TE DEUM 

12:00 Za +Edwarda Zawielak w 8 rocznicę śmierci, ++rodziców Jana i Gertrudę Błaszczyk, 

++Antoniego, Annę i Helenę Zawielak, ++z rodzin Zawielak i Błaszczyk i za dusze w 

czyśćcu cierpiące. 

14:00 W intencji Marii Olszewskiej, która dziś przyjmie sakrament Chrztu św. jej rodziców 

i chrzestnych. 

16:30 Nieszpory świąteczne 

17:00 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla +Marii Piecuch i jej +męża Alojzego – intencja 

ofiarowana od Teresy i Anieli z rodzinami. 

PONIEDZIAŁEK 22.04.2019r. PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 

6:00 Za dusze w czyśćcu cierpiące od ofiarodawców skarbonki. 

7:30 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża Edwarda Łodzińskiego jako pamiątka 

urodzin i za ++z pokrewieństwa. 

9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila, jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą 

opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Krystyny z okazji 

65 - tych urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny TE DEUM                                                    

10:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych jako 

podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę dla Krystyny i Jana 

Grochulskich z okazji 40 – tej rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla dzieci 

z rodzinami.  

12:00 Za ++Marię i Józefa Puchałka, Annę i Tomasza Lazar. 

14:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

i św. Kamila  z podziękowaniem za przeżyte 30 lat w małżeństwie, za wszystkie 

otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze 

wspólne lata życia dla małżonków Renaty i Adama oraz o Boże błogosławieństwo dla 

całej rodziny. TE DEUM! 
17:00 Za +Annę Nowak w rocznicę śmierci oraz za jej +męża Józefa. 



 


